
 UCHWAŁA  NR 389/5575/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r.

w sprawie powołania członków Rady Muzeum Etnograficznego 
w Zielonej Górze- Ochli

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, 4 i 5 ustawy 

z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r., poz. 385), w związku z § 13 

ust. 2 i 3 statutu Muzeum Etnograficznego w Zielonej Górze – Ochli, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 196/2664/17 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 27 

czerwca 2017 r. w sprawie zmiany nazwy Muzeum Etnograficznego w Zielonej Górze 

z siedzibą w Ochli i nadania nowego statutu,  uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Muzeum Etnograficznego 

w Zielonej Górze – Ochli:

1/ Mirosław Glaz – wskazany przez Zarząd Województwa Lubuskiego,

2/ Tatiana Janiak – wskazana przez Zarząd Województwa Lubuskiego,

3/ Piotr Dziedzic – wskazany przez Prezydenta Miasta Zielona Góra,

4/ Anna Polus – wskazana przez Radę Muzeum Etnograficznego w Zielonej 

Górze - Ochli,

5/ Jarosław Jankowski – wskazany przez Radę Muzeum Etnograficznego 

w Zielonej Górze - Ochli,

6/ Maria Dominika Wachałowicz - Kiersztyn – wskazana przez Stowarzyszenie 

Muzeów na Wolnym Powietrzu,

7/ Ewa Pawlak – wskazana przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich Oddział 

Lubuski,

8/ Izabela Kumor - Pilarczyk – wskazana przez Dyrektora Muzeum 

Etnograficznego w Zielonej Górze – Ochli,

9/ Maciej Opiłowski – wskazany przez  Dyrektora Muzeum Etnograficznego w 

Zielonej Górze – Ochli.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.



§ 3. Tracą moc uchwały nr 49/773/19 z dnia 20 sierpnia 2019 r., nr 104/1399/20 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. oraz nr 165/2171/21 z dnia 26 stycznia 2021 r. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-03-18T09:20:18+0000
	Marcin Artur Jabłoński




